
فیلیپیان باب ۴
دستورهای گوناگون

۱بنابراین ای برادران عزیز، مشتاق دیدار شما هستم. شما مایۀ شادی و افتخار من هستید. ای عزیزان،
همچنان در اتّحاد خود با خداوند استوار باشید.

۲از «افودیه» و «سینتیخ» خواهران خود در خداوند استدعا دارم که با یدیر صلح و سازش کنند.
۳و از تو ای همار صمیم، تقاضا مکنم که این دو زن را کم کن، زیرا نام آنها، با «کلیمانتوس» و

سایر هماران من که در انتشار انجیل تلاش کردهاند، در دفتر حیات ثبت شده است.
۴↵ پیوسته در خداوند شاد باشید، باز هم مگویم شاد باشید! ۵مهربان و ملایمت شما در رفتارتان با
دیران آشار باشد. آمدن خداوند نزدی است! ۶↵ نران هیچ چیز نباشید، بله همیشه در هر مورد با
دعا و مناجات و سپاسزاری تقاضاهای خود را در پیشاه خدا ابراز نمایید. ۷↵ و آرامش اله که بالاتر

از فهم بشر است، دلها و افار شما را در مسیح عیس حفظ خواهد کرد.
۸↵ در خاتمه ای برادران، دربارۀ هر آنچه راست، شریف، درست، پاک، دوست داشتن، نینام و هرچه
را که از من آموختید و به دست آوردید، یعن تمام چیزهای عال و قابل ستایش است، بیندیشید. ۹↵ 
آنچه را از من شنیدید، سرمشق خود ساخته، به عمل آورید که در این صورت خدای که منبع آرامش

است، با شما خواهد بود.
تشر برای هدایای آنها

۱۰حال که پس از مدّت دوباره مورد توجه قرار گرفتهام، شادی عظیم در خداوند یافتهام. البتّه شما
ا فرصت ابراز آن را نیافتید. ۱۱من به احتیاجات شخصه داشتهاید، امهمیشه نسبت به من علاقه و توج
خود اشاره نمکنم، زیرا یاد گرفتهام در هر وضع که باشم، قناعت کنم. ۱۲من مدانم چونه در فقر و
و نیازمندی پ در فراوان ،کنم. به رمز زیستن در سیری و گرسن و یا در سعادتمندی زندگ بیچارگ
بردهام. ۱۳↵ من به وسیلۀ مسیح که مرا تقویت مکند، به انجام هر کاری قادر هستم. ۱۴اما شما لطف
دانید که در ابتدای انتشار انجیل وقتزحمات من شدید. ۱۵خود شما ای فیلپیان، خوب م کرده شری
من مقدونیه را ترک کردم، شما تنها کلیسای بودید که در قبول مسئولیت دخل و خرج من با من هماری
کردید. ۱۶حتّ زمانکه در «تسالونی» بودم، ی دو مرتبه مبلغ برای رفع احتیاجات من فرستادید.
۱۷من طالب پول شما نیستم؛ بله مخواهم به پاداش نیوکاری شما افزوده شود. ۱۸اعانۀ شما به دستم
رسید و نه تنها کاف بله بیشتر از احتیاجاتم بود. هدیهای را که توسط «اپفرودیتس» فرستادید، احتیاج
مرا رفع کرده است. عطایای شما هدیهای خوشبو یعن قربان مقبول و پسندیدۀ خداست ۱۹↵ و خدای
من همۀ احتیاجات شما را با ثروت عظیم خود در مسیح عیس رفع خواهد کرد. ۲۰پدر ما خدا را تا به

ابد جلال باد، آمین!
خاتمه
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۲۱به همۀ مقدّسین که به مسیح عیس تعلّق دارند، سلام برسانید. ایمانداران که با من هستند به شما
سلام مرسانند. ۲۲همۀ مقدّسین در اینجا و مخصوصاً ایمانداران که در دربار قیصر هستند، به شما

سلام مرسانند.
۲۳فیض خداوند ما عیس مسیح با روح شما باد.


